
Městský úřad Břeclav psloclc*-:
Bohuslava ^omáipkov^ í

č.j,......... ....
' J Zpracovatel, ip i

Potet list. pflloh/pošet Nstíl: ....... fci'
Potet a druh neltetinnýeh příloh:

_ 3^50

Došlo dne: H ,02. 2018

ih50.

OSOBNĚ

S00RP00S2YNX

Městský úřad Břeclav 

odbor stavební úřad 

nám. T. G. M. 3

690 81 Břeclav

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obdržela jsem vaše „Poskytnutí informací" ze dne 22. 1. 2018, které reagovalo na 
moji žádost o informace, kterou jsem podala na váš úřad dne 12. 1. 2018. Poskytli jste mi 
„Rozhodnutí - územní rozhodnutí" MUBR 1065/2008, které jsem požadovala. Bohužel toto 
rnytioH^ití r>orU u™ rwz hy povolovalo zhotovení vodovodní a kanalizační přípojky

x.__ _ . ;s kterou toto zařízení ve skutečnosti vede, ale jen na pare. č.

Prosím tedy o poskvtrmtí rozhodnutí o umístění stavby vodovodní a kanalizační 
přípojky j Jedná se mi právě o tento pozemek,
protože na tomto pozemku byla realizací stavby způsobena značná škoda - zničení 
asfaltového povrchu, která nebyla napravena uvedením do původního stavu.

Děkuji za odpověď v zákonné lhůtě.

e 12.2.2018

S00RP00S2YNX


